
A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Assistência Social, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de
21 de Junho de 2011; 

RESOLVE: 

I. PUBLICAR,  Pós-Recurso da Prova de Título e Tempo de Serviço do Processo Seletivo
Público Simplificado, referente ao Edital nº 002/2024, destinado a contratação emergencial
por  tempo determinado,  para  atender  à  necessidade  temporária  de  excepcional  interesse
público para o cargo de Auxiliar de Cuidador/Educador. 

Auxiliar de Cuidador/Educador

NOME CPF RESULTADO

Karolina Rosa Dias 126.089.319-79 Indeferida

Nova Esperança, 15 de abril de 2024.

(Assinado digitalmente) 
MOACIR OLIVATTI 

Prefeito Municipal 

(Assinado digitalmente) 
GLÓRIA MARIA UCHÔA KAWAHISA 
Secretária Municipal de Assistência Social 


